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zdrowy wybér

Dotychczasowa efektywnosc¢
Programu Priorytetowego ,,Czyste Powietrze”
w wojewodztwie podkarpackim

Adam Skiba

Prezes Zarzadu Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
| Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

Tylawa, 16 wrzesnia 2023 r.
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=il Ce| budzet i perspektywa czasowa

zdrowy wyboér

AL LA RRRE RS

CEL PROGRAMU

Poprawa jakosci powietrza

oraz zmniejszenie emisii

gazow cieplarnianych poprzez

wymiane zrodet ciepta i poprawe

efektywnosci energetycznej ’
budynkow mieszkalnych

jednorodzinnych.

BUDZET PROGRAMU

do 31X112027r.
OKRES e
WDRAZANIA 2018« ——

do301X2029r.
PR U G RA M U wyda‘t)kowanie Srodké:v

NARODOWY FUNDUSZ
] [ OCHRONY SRODOWISKA
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4 |ata funkcjonowania programu

29.07.2019r.
> Zmiana programu-uproszczenia 06.07.2021 r.
07.06.2018 . w procesie sktadania wniosku » Uruchomienie sciezki bankowej -
Porozumienie > Wiaczenie gmin w realizacje wiaczenie bankéw w realizacje
z NFOSIGW programu programu
15.05.2020 r. 21.10.2020 . 25.01.2022 .

» Nowa odstona programu: > |l czes$¢ programu-poziom Il cze$¢ programu-
| czes¢ programu - poziom podwyzszony, poziom najwyzszy
podstawowy » Zaciesnienie wspoétpracy

> Kolejne uproszczenia z gminami poprzez
w procesie sktadania finansowanie wnioskéw
wniosku o dotacje i zaswiadczen

Program podlega statemu monitoringowi i ewaluacji.
Efektem s3 systematyczne zmiany i ulepszenia, aby ufatwic
potencjalnym beneficjentom dostep do oferty.

P& Ministerstwo NARODOWY FUNDUSZ
Klimatu i Srodowiska ] [ OCHRONY SRODOWISKA
ol i GOSPODARKI WODNEJ

H#CzystePowietrze

15.07.2022 .

»> wprowadzenie dotacji
z prefinansowaniem

03.01.2023r.

» Nowa odstona Programu:

atrakcyjniejsze kwoty
dotacji, kompleksowa
termomodernizacja




Kluczowe zmiany przy najwyzszym wymiarze wsparcia:

=
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] [ OCHRONY $SRODOWISKA

i GOSPODARKI WODNEJ




Stan realizacji Programu Priorytetowego
w wojewddztwie podkarpackim na dzien

v g Zt
Decyzje Umowy Wyptacone srodki

Liczb djetych d 1 t h ] ]
Liczba ztozonych wnioskéw E Y ' POSRY S Liczba zawartych uméw Wyptacone $rodki

Wnioskowana kwota dotacji Przyznana kwota dotacji 5 Wyptacona kwota dotac;ji
Kwota dotacji

Whnioskowana kwota pozyczki P . ) Wyptacona kwota pozyczki
rzyznana kwota pozyczki . .
Kwota pozyczki

Whnioskowana kwota dotacji na Wyptacona kwota dotacja na
czesciowg sptate kapitatu kredytu Przyznana kwota dotacji na czesciowq czesciowq sptate kapitatu kredytu

bankowego spfate kapitatu kredytu bankowego Kwota'dotacji jEczociORE <pi bankowego
kapitatu kredytu bankowego

Whnioskowana kwota dotacji Przyznana kwota dotacji z Wypfacor\a kwota o?otacji
z prefinansowaniem prefinansowaniem Kwota dotacji z prefinansowaniem z prefinansowaniem

NARODOWY FUNDUSZ
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il Stan realizacji Programu Priorytetowego ,Czyste Powietrze” w wojewédztwie

czyste powietrze O O 4 7
zdrowy wybér podkarpackim na tle kraju. Stan na dzien 8 wrzesnia 2023 r.
N Al
(I?) N Wartosc¢ ztozonych wnioskow o dofinasowanie [ztf] B Wartos¢ wyptaconych sSrodkéw [zt] B Ztozone wnioski o dofinansowanie WoD [szt.]
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Liczba wnioskéw ztozonych z poszczegdlnych powiatéw potozonych na terenie
wojewoédztwa podkarpackiegona dzien

‘K M

Miasto Krosno
Miasto Przemys|
Miasto Rzeszow

Miasto Tarnobrzeg
powiat bieszczadzki
powiat brzozowski
powiat debicki
powiat jarostawski
powiat jasielski
powiat kolbuszowski
powiat krosnienski
powiat leski
powiat lezajski
powiat lubaczowski
powiat taricucki
powiat mielecki
powiat nizanski
powiat przemyski
powiat przeworski

powiat ropczycko-sedziszowski

powiat rzeszowski

powiat sanocki

powiat stalowowolski

powiat strzyzowski
powiat tarnobrzeski

9 925 337,44 zt
17 322 431,53 zt
24 564 717,57 zt
6 034 091,28 zt
9 214 983,01 zt
23 521 291,38 zt
37 372 968,71 zt
51 177 128,24 zt
53 719 067,29 zt
32 585 009,67 zt
55 133 824,31 zt
12 463 739,92 zt
52 577 923,49 zt
27 297 116,92 zt
63 458 362,27 zt
66 390 082,18 zt
34 664 806,19 zt
49 215 774,57 zt
49 780 636,76 zt
37 905 480,63 zt

104 633 247,13 zt
26 967 676,88 zt
22 599 089,27 zt

27 241 881,70 zt
18 906 567,97 zt

5 724 948,66 zt
7 455 482,55 zt
16 288 415,53 zt
3 180 466,07 zt
4 471 031,59 zt
12 061 344,04 zt
19 786 263,11 zt
26 297 240,09 zt
28 926 054,70 zt
17 312 841,08 zt
30 961 595,53 zt
5 478 788,35 zt
29 149 538,84 zt
14 329 751,04 zt
33 746 233,82 zt
37 218 305,35 zt
17 228 808,86 zt
26 381 935,77 zt
26 261 342,77 zt
21 537 335,26 zt
58 828 018,11 zt
14 415 007,45 zt
12 719 966,46 zt

15 544 022,56 zt
11 299 150,32 zt
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czyste powietrze

Liczba wnioskéw ztozonych z poszczegélnych powiatédw potozonych na terenie

zdrowy wybér wojewoddztwa podkarpackiego na dzien
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Porozumienia z Gminami w sprawie wspdlnej realizacji
Programu Priorytetowego ,,Czyste Powietrze”

wojewodztwa
podkarpackiego
podpisato porozumienie
dotyczace wspdinej y N
realizacji Programu
Priorytetowego
»Czyste Powietrze”

i GOSPODARKI WODNEJ

¥ Ministerstwo NARODOWY FUNDUSZ
Klimatu i Srodowiska ][ OCHRONY SRODOWISKA



Efekty ekologiczne

- 859,11

y N ton/rok

_gramczeme zuzycia
energii konncowej _gramczeme

- 0,29 emisji CO,
ton/rok

e srednicy mniejszej niz 2,5 um
- (PM2,5)

graniczenie emisji pytow o srednicy

mniejszej niz 10 um (PM10)
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Efekty ekologiczne

pompy ciepta pompy ciepta Liczba wnioskéw ztozonych jednoczesnie
powietrze-powietrze gruntowe; 733 na pompe ciepta i instalacje
i powietrze-woda; fotowoltaiczna;
6 486 3142

kotty na
biomase; 2 892

kotty weglowe;
593

podtaczenie do sieci
cieptowniczej; 14

systemy ogrzewania

elektrycznego; 306

kotty olejowe;
32

kotty gazowe / kottownie
gazowe; 21 065

Liczba wnioskéw ztozonych
w podziale na dofinansowywane zrédto ciepta

biomase weglowe olejowe
2 892[szt.] 593 [szt] 32 [szt.]

" Podlaczeniedo ~ Pompyciepta  System ogrzewania

sieci cieptowniczej Gruntowe elektrycznego
14 [szt.] 733 [szt.] 306 [szt.]

" Kotly gazowe/kotlownie  Pompy ciepta powietrze-powietrze

gazowe | powietrze woda
21 065[szt.] 6 486[szt.]

' Liczba wnioskéw zlozonych jednoczeénie na pompe

ciepfa i instalacje fotowoltaiczng
3 142][szt.]

NARODOWY FUNDUSZ
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Ministers'gwo
Klimatu i Srodowiska

NS N

Dziekuje za uwage

Wojewddzki Fundusz
Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

35-025 Rzeszéow
ul. Zygmuntowska 9
tel. 17 852-23-44, 17 852-26-01,
17 853-63-81, 606 814 783
fax wew. 102

e-mail: biuro@wfosigw.rzeszow.pl
Skrytka ePUAP: /wfosigw_rz/SkrytkaESP

NARODOWY FUNDUSZ
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